Aanpassing Wijk- en buurtindeling

Zoetermeer 2025 063702  Stadscentrum

063705 Meerzicht

063708 Seghwaert

063713 bedrijventerreinen
063714 buitengebied
063715 A12-zone




Wijken:
Dorp; Stadscentrum; Palenstein; Driemanspolder;
A12-zone

06370701

06370608

06370609 g

06370809
06370301

06370307

----- ¢ 06370302

06370306

06370303
06370404

06370102
06370305

06370103

06370105

06370403
06370106 06370104 -

06371304
06371305

063

06370808

06370304

CBS-code naam

063701 Dorp

06370101 Dorpsstraat
06370102 Oranjebuurt
06370103 Dorp-Oost
06370104 Schildersbuurt
06370105 Dichtersbuurt
06370106 Delftsewallenbuurt

063702 Stadscentrum

06370201 Centrum-West
06370202 Centrum-Midden
06370203 Centrum-Oost
06370204 Griekse buurt
06370205 Franse buurt
06370206 Engelse buurt

063703 Palenstein
06370301 Palenstein-Noord
06370302 Palenstein-Centrum
06370303 Palenstein-Oost
06370304 Ontwikkelgebied
06370305 Geuzenbuurt
06370306 Palenstein-Zuid
06370307 Palenstein-West

063704 Driemanspolder
06370401 Driemanspolder-Noord
06370402 Driemanspolder-Oost
06370403 Driemanspolder-Zuid
06370404 Driemanspolder-Centrum

063715 A12-zone
06371501 A12-zone




Wijken:

Meerzicht,
Ontwikkelwijk (Entree)
A12-zone

06370610 0637060

06370501

06370502

06370504 0631

06370503

06370510

063704

06370509

06370505

06370403

—— — S — | “5iﬂ.lliiq'n&!

~ ... 06371501

—

—

—
e

CBS-code
063705

06370501
06370502
06370503
06370504
06370505
06370506
06370507
06370508
06370509
06370510
06370511
06370512
06370513

063712

06371201
06371202
06371203
06371204
06371205
06371206
06371207

063715
06371501

naam
Meerzicht

Voorweg

Bossenbuurt hoog-Noord
Bossenbuurt hoog-Midden
Bossenbuurt hoog-Oost
Waterbuurt laag
Waterbuurt hoog
Meerzicht-Centrum-Oost
Meerzicht-Centrum-West
Landenbuurt
Bergenbuurt-Zuid
Bergenbuurt-Noord
Bossenbuurt laag
Bossenbuurt hoog-West

Ontwikkelwijk (Entree)
West 1

Oost 1

West 2

Oost 2

West 3

Oost 3
Stationsbuurt-Noord

Al12-zone
Al12-zone




Wijken:
Buytenwegh
De Leyens

—m

06371406

06370602

06370501

06370611

06370812
06370605 06370709 06370707
- 06370606
06370612 06370613 e S 06370708
; 06370811
06370614 06370810 0637081
06370701
06370610 06370608
o R 06370609 Qo106 : 06370204
: T e—— > ; 06370203
l\'_0 = 5 - 06370202 ; - 06370809
370201 e :
r\ > . R hion 06370301

06371407

06370705

0637(
06370703

06370704

06370706

06370801

06370702 06370

06370604

CBS-code
063706

06370601
06370602
06370603
06370604
06370605
06370606
06370607
06370608
06370609
06370610
06370611
06370612
06370613
06370614

063707

06370701
06370702
06370703
06370704
06370705
06370706
06370707
06370708
06370709
06370710

naam

Buytenwegh
Amerikawegzone
Rodenbuurt-West
Rodenbuurt-Noordwest
Rodenbuurt midden
Rodenbuurt-Noordoost
Hovenbuurt-Noord
Hovenbuurt-Oost
Hovenbuurt midden-Oost
Hovenbuurt-Zuid
Hovenbuurt-Zuidwest
Rodenbuurt-Zuid
Rodenbuurt-Oost
Buytenwegh-Centrum
Hovenbuurt midden-West

De Leyens
Schouwenbuurt-Zuid
Strokenbuurt
Kadebuurt-West
Kadebuurt-Oost
Redenbuurt
Wervenbuurt
Zijdenbuurt-Oost
Schouwenbuurt-Noord
Zijdenbuurt-West

De Leyens-Centrum




Seghwaert / 06370902 . _ .
Noordhove -
06370908
~ 06370909

06370802

370704 ST U07 06370906
06370706
06370803
06370801

06370804 06370905

7 06370707 SE
06370805
06370811 06370813
06370810 0637081
06370806
Ghﬁb
204 50>
06370809
06370301
06370808
06371301
06370307

\ 06370302

06371410
06370903
06370904
&
'\
4}
&® 06371103
06371104
06371101
06371118
06371117

CBS-code
063708

06370801
06370802
06370803
06370804
06370805
06370806
06370807
06370808
06370809
06370810
06370811
06370812
06370813
06370814

063709

06370901
06370902
06370903
06370904
06370905
06370906
06370907
06370908
06370909

naam

Seghwaert
Veldenbuurt-West
Weidebuurt-Noord
Weidebuurt-Zuid
Veldenbuurt-Oost
Akkersbuurt-West
Akkersbuurt-Oost
Seghwaert-Centrum-Zuid
Gaardenbuurt
Slotenbuurt
Vaartenbuurt-West
Vaartenbuurt-Oost
Seghwaert-Centrum-Noord
Tuinenbuurt

Parkenbuurt

Noordhove
Plannenbuurt-Zuid
Plannenbuurt-Noord
Schansenbuurt-Noord
Schansenbuurt-Zuid
Appelbuurt
Ruimtenbuurt
Lommerbuurt
Lijnenbuurt
Noordhove-Centrum




Wijken:
Oosterheem
bedrijventerreinen (noordelijk deel)

06370803

06370804

06370805

06370813
0637081

06370806

06370809

06370808

70302

06370303

06370304

06371303

* I

06371103

.

06371116

06371104

6371105

0
6371118 ol Sl
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06371114

06371302

06371109

CBS-code
063711

06371101
06371102

06371103

06371104

06371105

06371106
06371107
06371108
06371109
06371110
06371111
06371112
06371113
06371114
06371115
06371116
06371117

06371118
06371119

063713

06371301
06371302
06371303

naam

Oosterheem
Zuid-Hollandbuurt-
Zuidwest
Zegwaartseweg-Noord
Zuid-Hollandbuurt-
Noordwest
Zuid-Hollandbuurt-
Noordmidden
Zuid-Hollandbuurt-
Noordoost

Stromenbuurt-Zuidwest
Stromenbuurt-Noordwest
Stromenbuurt-Noord

B. en W.-buurt
Stromenbuurt-Zuidoost
Eilandenbuurt-Noordoost
Eilandenbuurt midden
Eilandenbuurt-Zuidoost
Eilandenbuurt-Zuidwest
Eilandenbuurt-Noordwest
Merenbuurt-Oost

Merenbuurt-West
Zuid-Hollandbuurt-
Zuidoost
Oosterheem-Centrum

bedrijventerreinen
Zoeterhage
Oosterhage
Hoornerhage




Wijken:

Rokkeveen;

buitengebied (gedeeltelijk:
A12-zone

Balijbos);

06371501

T

06371401
06371014

06371010

06371009

06371016

06371501

06371005

06371004

06371304

06371001

06371003

06370104 - _

06371308

063710 Rokkeveen

06371001 Bruinen-en Grijzenbuurt
Kantorenstrook Rokkeveen-
Oost

06371003 Blauwenbuurt

06371004 Groenenbuurt
06371005 Gelenbuurt
06371006 Wittenbuurt
06371007 Burgemeester Hoekstrapark
06371008 Stenenbuurt-Zuid
06371009 Stenenbuurt-midden
06371010 Stenenbuurt-Noord
06371011 Zomenbuurt
06371012 Houtbuurt-West
06371013 Houtbuurt-Oost
06371014  Stationsbuurt-Zuid
06371015 Campus

06371016 Gangenbuurt-Oost
06371017 Gangenbuurt-West

06371002

063714 buitengebied
06371401 Balijbos

063715 A12-zone

06371501 A12-zone




Wijken:
bedrijventerreinen (zuidelijk deel)

buitengebied (gedeeltelijk: Van Tuyllpark)
A12-zone

WO TUTUE

06370305

06370103

06370105 06371303 ..

06370106

06371411
06371304 ’
06371501

06371501 06371306

06371001

.
.

06371308

06371005

06371003
06371307

16371007

0637111+

06371302

063713 bedrijventerreinen
06371302 Oosterhage
06371303 Hoornerhage
06371304 Nutrihage

06371305 Rokkehage

06371306 Dutch Innovation Park
06371307 Lansinghage-Oost
06371308 Lansinghage-West

063714  buitengebied
06371411 Van Tuyllpark

063715 Al12-zone
06371501 A12-zone




Wijken:
buitengebied (gedeeltelijk: Balijbos en Westerpark);
A12-zone

06371401 Balijbos
06371402 Westerpark

063715 A12-zone

06371501 A12-zone




Wijken:
buitengebied (gedeeltelijk: Nieuwe Driemanspolder, Voorweg buiten, Buytenpark, Meerpolder-West)

06371404 Voorweg buiten

06371406 Meerpolder-West
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Wijken:
buitengebied (gedeeltelijk: Nieuwe Driemanspolder, Voorweg buiten, Buytenpark, Meerpolder-West) _

06371407 Meerpolder-Oost
06371408 Zoetermeerseplas

06371409 Noordhovenseplas
06371410 Benthuizerplas
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